



**INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Informujemy, że Gmina Janowiec Kościelny przystąpiła do opracowania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej”. Dokument ma na celu określenie możliwości zrównoważonego energetycznie i ekologicznie rozwoju gminy, jak również pozwoli zaplanować działania na najbliższe lata na rzecz ochrony i poprawy jakości powietrza, a co za tym idzie poprawienie komfortu życia mieszkańców w Gminie Janowiec Kościelny.

W przyszłości dzięki posiadanemu opracowaniu instytucje i mieszkańcy gminy będą mogli uzyskać dofinansowanie na działania zmierzające do osiągnięcia celów pakietu klimatyczno - energetycznego Europy (np. poprzez przedsięwzięcia polegające na: termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, montażu instalacji odnawialnych źródeł energii, budowie obiektów pasywnych/energooszczędnych, wymianie urządzeń na energooszczędne, wykorzystaniu energii odpadowej czy modernizacji sieci dystrybucyjnej).

Właściwe sporządzenie planu jest związane z koniecznością poprawnej inwentaryzacji źródeł ciepła, emisji gazów cieplarnianych i zużycia energii w budynkach znajdujących się w obrębie gminy.

W razie jakichkolwiek wątpliwości czy pytań związanych z ankietą, prosimy o kontakt z przedstawicielami firmy AT GROUP S.A., której zostało zlecone opracowanie dokumentu.

Dane osoby do kontaktu:

Katarzyna Budzisz

tel. 785 708 808

e-mail: [katarzyna.budzisz@atgroupsa.pl](mailto:katarzyna.budzisz@atgroupsa.pl)

W najbliższym czasie trafią do Państwa ankiety dotyczące źródeł ciepła. Zebrane dane pozwolą na opracowanie realnego planu, możliwego do zrealizowania dla naszej Gminy w zakresie ochrony i poprawy jakości powietrza. W związku z tym zwracamy się z prośbą do o wypełnienie elektronicznej ankiety za pomocą dostępnych formularzy elektronicznych.

Ankieta dedykowana dla osób prywatnych: [www.atgroupsa.pl/janowieckoscielny](http://www.atgroupsa.pl/janowieckoscielny)

Ankieta dedykowana dla przedsiębiorstw: [www.atgroupsa.pl/firmyjanowieckoscielny](http://www.atgroupsa.pl/firmyjanowieckoscielny)

Za wszelką współpracę dziękujemy!